con sede legale a Buddusò in Via 

Benedetto Croce n.2, P.IVA 02637010907 l’affidamento dei lavori di MANUTENZIONE DEL CAMPO DA GIOCO IN ERBA 

SINTETICA AD USO SPORTIVO E DELLE AREE LIMITROFE DELL’IMPIANTO SPORTIVO NICOLA CALVIA - CIG: Z443A8A628 

per l’importo di € 39.490,58 (diconsi euro trentanovemilaquattrocentonovanta/58) (comprensivo di € 700,00 quali 

oneri sicurezza) I.V.A. esclusa, pari all'importo offerto in sede di gara e corrispondente a quello base d'asta di € 

39.882,40 (comprensivo di € 700,00 quali oneri sicurezza) diminuito del ribasso del 1,00 % praticato dall’Impresa.